[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	31
	»
	  мая
	2021    г.

	№
	126

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Перегребное от 16.04.2018 № 88

«Об утверждении Положения по

установлению системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений

культуры сельского поселения Перегребное»
          В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ                          «О молодежной политике в Российской Федерации»:
           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.04.2018 № 88 «Об утверждении Положения по установлению системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
           1.1. Абзац 6 пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:
           «-молодой специалист-гражданин Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 6 Федерального закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации), завершивший обучение по основным профессиональным образовательным программам и (или) по программам профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с полученной квалификацией.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2021 года.
          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом А.Н. Блохину.
Глава сельского поселения Перегребное
                                       А.Г. Козлов
Заместитель главы по экономике

и финансам, администрации сельского

поселения Перегребное, заведующий

финансово-экономическим отделом                                               А.Н.Блохина

Заместитель главы

по социальным и организационно-правовым вопросам,

заведующий отделом муниципальной службы

и социальной политики администрации сельского

поселения Перегребное                                                                    Т.Н.Комарова
Главный специалист отдела правового

обеспечения, муниципальной службы и

социальной политики                                                                           Ю.И. Зудилина

Указатель рассылки

к проекту постановления сельского поселения Перегребное  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.04.2018 № 88 «Об утверждении Положения по установлению системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Перегребное» от 31.05.2021 № 126
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

   2.  Финансово-экономический отдел                               –  1экз.

   3.  Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное                                    –  1 экз.

   4. МБУК «ДК «Родник»                                                                               - 1 экз

Итого:4  экз.

Ведущий специалист  финансово-экономического отдела администрации

сельского поселения Перегребное

И.А. Захарова